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PRESSMEDDELANDE – 3 JUNI 2025 

Historisk primärvårdssatsning i Liberalernas 
budget för Region Örebro län 
 
Liberalerna i Region Örebro län lägger fram ett nytt budgetförslag för 2026 med tydlig 
liberal inriktning. Med en historisk satsning på primärvården, reformer för mer rättvisa avgifter 
och förstärkt stöd till civilsamhället vill Liberalerna visa att det går att kombinera ekonomiskt 
ansvar med reformkraft. Budgetförslaget fokuserar på tillgänglighet, kontinuitet och trygghet i 
vården något som Liberalerna menar kommer återupprätta tilliten till regionens kärnuppdrag. 
 

- Vi sätter människan i centrum. Det ska vara lätt att få vård, tryggt att möta samma läkare 
och rättvist hur avgifter tas ut. Därför lägger vi en budget som tar ansvar, utan att glömma 
ambitionerna, säger Willhelm Sundman (L), oppositionsråd i Region Örebro län. 

 
En av de största satsningarna är på vårdcentralerna med 150 miljoner och införandet av ett fast 
läkarsystem i primärvården. Det här för att öka kontinuiteten i patientkontakterna. Samtidigt 
föreslår Liberalerna att receptförnyelse och tvångsvård blir avgiftsfria, medan avgifter för uteblivna 
besök höjs. 
 

- Det måste bli ett slut på vårdlotteriet. Alla ska ha rätt till en fast läkare och människor i 
utsatta lägen ska inte beläggas med onödiga avgifter. Men den som slösar på vårdens 
resurser genom att inte gå på sina bokade möten måste mötas av konsekvenser, säger 
Willhelm Sundman (L). 

 
Liberalerna föreslår också att stödet till studieförbund och funktionsrättsorganisationer i länet 
förstärks, som en del av att värna den sociala hållbarheten. 
 

- Studieförbund och funktionsrättsorganisationer bär upp mycket av det som håller ihop vårt 
samhälle i det tysta. De förtjänar långsiktigt stöd, inte bara vackra ord, säger Sundman (L). 

 
Efter flera år av underskott markerar Liberalerna tydligt att budgetramar ska hållas. Varje satsning 
finansieras genom omprioriteringar och ansvarstagande. 

 
- Vi säger nej till mycket, för att kunna säga ja till det som verkligen gör skillnad. Vård, 

tillgänglighet, trygghet och mänsklig värdighet ska alltid komma först, säger Sundman (L). 
 
 
 
 
 
 
 
För mer information kontakta: 

Willhelm Sundman 

Liberalerna i Örebro län 

Tel: 070 352 94 06 

E-post: willhelm.sundman@liberalerna.se   

Prioriteringar 2026 i siffror  

Satsning på primärvården  150 miljoner 

Förstärkt stöd till studieförbunden  2,5 miljoner 

Fördubbling av stöd till 

funktionsrättsorganisationer  

2,5 miljoner 
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